РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЯТОГО СОЗЫВА.

30 июля 2020 г.

с. Ивановское

№ 280
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета от 28.09.2016 года № 10 «О принятии Регламента Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края».

В целях приведения Регламента Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в соответствие с федеральным законодательством, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края пятого созыва,

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета от 28.09.2016 года № 10 «О принятии Регламента Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края» (далее - Регламент) следующее изменение:

1.1. Изложить в новой редакции пункт 3 статьи 2 Регламента:
 «3. Совет депутатов муниципального образования не обладает правами юридического лица, имеет печать и штамп установленного образца».
2 Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети «Интернет» по адресу: www.ivanovskoe26.ru и выложить в местах, имеющих беспрепятственный доступ к тексту, утвержденных п. 8 ст.37 Устава муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета по вопросам депутатской этики, права и межмуниципального сотрудничества (Шипилова Ж.В.) и на комиссию по бюджету, экономической и тарифной политике, налогам, собственности и инвестициям (Ежов М.А.).
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава муниципального образования

Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

А.И. Солдатов